越 介 保 第 １ １ ６ 号

平成２８年４月２５日

市内介護保険サービス事業所・施設 管理者 各位

越谷市福祉部介護保険課長

災害により被災した要介護(支援)高齢者の介護保険施設等の利用について（通知）

 日ごろより、本市の福祉保健行政の推進につきまして、多大なる御理解、御協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび厚生労働省から「災害により被災した要介護(支援)高齢者の介護保険施設

等の利用について」の通知がありましたのでお知らせいたします。

つきましては、各施設・各事業所において、ご対応をお願いいたします。

越谷市 介護保険課 計画担当

電話：０４８－９６３－９３０５（直通）